

## יום ראשון כ"ז באייר

בשעות הבוקר בין סדר חסידות לתפילת שחרית במנינו הקדוש של הרבי שליט"א מלך המשיח הגיעו ל-770 עשרות ילדי חמד תינוקות של בית רבן שהחלו ללמוד חומש בראשית, ובאו ל-770 לחגוג את מסיבת החומש. בידי הילדים הנרגשים, שהגיעו בלווית מלמדיהם היו חומשים חדשים, ובעינים בורקות מהתרגשות הם החלו בלימוד משותף. ולואי שבזכותם נזכה לראות בעינינו את התגשמותו של הפסוק 'מפי עוללים ויונקים יסדת עוז להשבית איוב ומתנקס' אותו חוזר הרבי שליט"א בקשר למצב בארה"ק.

במהלך היום נערך ברובע מנהטן מצעד מרשים להזדהות עם תושבי ארץ הקודש הנתונים במסע טרור חסר תקדים. מטבע הדברים, היות ובמצעד כזה משתתפים ומתרכזים במקום אחד אלפים ורבות מאחינו בני ישראל השוהים פה בארצות הברית, נוצל המצעד להפצת בשורת הגאולה והנחת תפילין בדוכנים מיוחדים שהוקמו לאורכו של המצעד, על-ידי תמימים ואברכים משכונת המלך שכונת קראון הייטס.

לרגל מלאות עשרים שנה לתקופה בה יסד הרבי שליט"א את ארגון 'צבאות השם' – הפיקה ספרית הקלטות של 770, המנוהלת על ידי הרב ישראל הרשקוף, סדרת קלטות מיוחדת בה לוקטו ונאספו כל שיחותיו הקדושות של הרבי שליט"א אודות ארגון 'צבאות השם' במשך חודשי הקיץ של שנת ה'תשמ"א. את הסדרה, המונה שש קלטות, כמו גם קלטות נוספות מענייני התקופה והשעה, ניתן לרכוש בסטנד המיוחד של הספרייה הנמצא בשולחן המרכזי של 'הזאלי הגדול'.

## יום שני כ"ח באייר

חג השבועות נודע מאז ומתמיד בקרב חסידי חב"ד בשם חג המו"צי"ם, כשהכוונה בכינוי זה היא העובדה שבכל הדורות נהגו הרבנים מכל הקהילות של חב"ד לבוא בחג השבועות ולהסתופף בצילו של הרבי, להשתתף במנינים לשמוע דא"ח ו"למלא את המצברים". היום החלו ראשוני הרבנים מארץ הקודש להגיע ל-770 לרגל חג המו"צי"ם המשמש ובא, וכך בסוף קריאת התורה ניגש לבימת הקריאה שליחו של הרבי שליט"א הגה"ח הרב

יוסף העכט רבה של העיר אילת שבארה"ק שבירך את ברכת הגומל לאחר שהגיע אמש בטיסה מהארץ.

הרב בערל אפשטיין מצעירי אגודת חב"ד בניו יורק, הנוהג להביא עשרות רבות של יהודים בכל שבוע לבית רבינו שבבל – בית משיח, הביא עימו ל-770 קבוצה גדולה של נערים בני נח. במשך הביקור שמעו הנערים ואף קיבלו לידיהם חומר הסברה מיוחד על שבע מצוות בני נח, תוך כדי הסבר כי על ידי שהם יקפידו על שמירת המצוות הללו הם יעזרו להחשת ולקירוב הגאולה הגדולה שתעזור אף לאומות העולם.

בפינה הצפונית מזרחית של 'הזאלי הגדול' התקיים הערב השיעור השבועי בליקוטי שיחות לבוגרי ישיבות חסידי חב"ד ליובאוויטש בצפת ובחיפה. בגמר השיעור נערכה במקום התוועדות רעים שבת אחים גם יחד, כאשר הנושא המדובר בהתוועדות זו הוא הכתיבה לרבי שליט"א וקבלת התשובות מהרבי באמצעות 'היאגרות קודש' בליווי סיפורים אישיים מדהימים שקרו לכמה מהתמימים (ראה מסגרת).

## יום שלישי כ"ט באייר ערב ר"ח סיון

בקרב תלמידי התמימים בבית משיח – 770, ניכרת תכונה רבה בכל הנוגע ללימוד החוברת החדשה שיצאה לאור לאחרונה. את תוכנה של החוברת, הכוללת לקט מיוחד של מאמרים ושיחות מהרבי שליט"א בענייני גאולה ומשיח, לומדים התמימים בחיות רבה ובחשק רב. כמו כן ראוי לציין כי על מנת לדרבן ולעודד את התמימים בלימוד ושינון תורתו של הרבי שליט"א, החליטו מארגני ויוזמי המבצע על עריכת מבחנים תקופתיים על החומר מתוך החוברות.

## יום רביעי ראש חודש סיון

כמידי יום רביעי, התקבצו עשרות תינוקות של בית רבן – 'הבל שאין בו חטא' – בעזרת נשים של 770 לכינוס מיוחד של צבאות השם. את הכינוס ניהל המחנך הוותיק הרב לוי גולדשטיין, ובמהלכו אמרו צאן הקודשים את שנים עשר הפסוקים ובסיומם את הכרות 'יחי אדוננו'. כמו כן אמרו הילדים פרקי תהילים לזכותם וביטחונם של תושבי ארץ הקודש, ובסיום הכינוס לאחר



הרב מנחם מענדל גלובסקי, רב קהילת חב"ד ברחובות, בהתוועדות לזכרו של ר' שלמה איידלמן ע"ה



הרב יוסף העכט מוסר את השיעור העיוני בענייני גאולה ומשיח

המודעות, הנושאות את המילים "בקשה נפשית" בעברית ובאנגלית, הזמינו את כל ילדי השכונה לכינוס אחדות גדול שיתקיים ביום שבת קודש אחר הצהריים ביזאלי הגדול של 770.

היום הגיע ל-770 ספרו החדש והחשוב של הרב שלום דובער וולפא, הקרוי בשם "לקט שכחת הפאה". בספר מובא פירוט וביאור נרחב ויסודי בשיטתו של הרבי שליט"א מלך המשיח בדבר החיוב בכיסוי הראש לנשים בפאה דווקא.

שירת שירי גאולה, נתנו הילדים – כהוראתו הקדושה של הרבי שליט"א – מטבעות לצדקה.

היום מלאה שנה לפטירתו הפתאומית של הרב שלמה הכהן איידלמן ז"ל. יום השנה צוין בהתוועדות גדולה רבת משתתפים שנערכה הערב ביזאלי הגדול, בהשתתפותו של הגה"ח הרב מנחם מענדל גלובסקי סגן מזכיר בי"ד רבני חב"ד בארץ הקודש ורב קהילת חב"ד ברחובות (בה התגורר ר' שלמה ע"ה).

הרב גלובסקי העלה קווים לדמותו של המנוח תוך שהוא מזכיר לתמימים את מסירותו הרבה ודאגתו הכנה של ר' שלמה לרווחתם של תלמידי התמימים הן בארץ והן ב-770. במהלך ההתוועדות המרתקת שהייתה באווירה יוצאת מגדר הרגיל חשף הרב גלובסקי שליחויות עלומות של הרבי שעברו דרכו, וכן על מה שעושה בי"ד רבני חב"ד בארץ ישראל מאחורי הקלעים כדי להגן על תושבי הארץ ולהביא את דברי הרבי שליט"א למנהיגי וראשי המדינה.

את השתתפותו בהתוועדות סיים הרב גלובסקי בהצעה לערוך הצבעה בין כל משתתפי ההתוועדות נגד מסירת שטחים ובעד ביטחון לעם היושב בציון. ואכן בגמר דבריו הרימו כל הנוכחים את ידם הימנית בעד ההצעה ופרצו בשירת "עוצו עצה ותופר דברו דבר ולא יקום כי עימנו אל".

בסיום ההתוועדות התקבלה החלטה אצל רבים מהמשתתפים בה להוסיף ביתר שאת וביתר עוז בהפצת המבצעים בכל ימות השבוע, ובמיוחד במבצע הגדול להכין את העולם כולו להתגלותו המהירה של הרבי שליט"א מלך המשיח והגאולה האמיתית השלימה.

## יום חמישי ב' בסיון

בכל רחבי השכונה וב-770 הודבקו מודעות גדולות המזכירות לציבור הרחב את בקשתו הנפשית של הרבי שליט"א לערוך כינוסי אחדות בין כלל חסידי חב"ד וכל מי אשר בשם ליובאוויטש יכונה.

חסידיים. מובן שטנק מבצעים זעיר זה משך אליו הרבה תשומת לב, ובחזרתם דיווחו התמימים על השתתפות ערה ומוגברת בהנחת תפילין של יהודים שהתעוררו והזיק היהודי ניצת בהם למשמע קולות המוזיקה בעלת הניחוח החסידי ולמראה תמונותיו של הרבי שליט"א.

בסוף הידבר מלכותי השבועי מעורר הרבי שליט"א אודות נחיצות הענין של כתיבת פילפולים והערות בקרב אנ"ש ותלמידי התמימים. דבר זה בא לידי ביטוי בחוברת היהירות התמימים ואנ"שי של 770 שיצאה לאור לכבוד שבת קודש זו, בה הודפס בתחילתה הקטע של הידבר מלכותי המדבר אודות גודל הענין בכתיבת חידושי תורה. הפתעה גדולה ציפתה לכל הבאים בשערי 770 בשעת כניסת שבת: המדובר הוא בשיחת קודש של הרבי שליט"א מלך המשיח שנאמרה בחג השבועות בשנת ה'תשס"ו, והודפסה מחדש באותיות חדשות ומאירות עינים. השיחה יצאה לאור על ידי מערכת "שיחות קודש" ורבים מהקהל שהגו והתעמקו בשיחה ביקשו מראשי מערכת שיחות קודש להמשיך לחדש ולהדפיס עוד שיחות של הרבי שליט"א ולהפיץ את האור הגדול – אורו של משיח.

## יום שבת קודש ד' בסיון פרשת במדבר

לקראת סיום ספירת העומר החלו המראות המלבבים של חתנים טריים העולים לתורה לרגל חתונתם שתחל בשבוע הקרוב. כך עלו לתורה השבת הנוכחית שבעה חתנים שיבנו את ביתם בקרוב. לאחר קריאת התורה עלה לבימת הקריאה הרב יוסף יצחק גייקובסון וריתק במשך שעה ארוכה את כל הציבור הגדול שהתפלל ביזאלי הגדול.

בשעות אחר הצהריים החלו מארגני כנס האחדות הגדול לילדי ישראל להערך לקראת הכינוס בסידור הספסלים ובתיחום שטח הכינוס ממול שולחן ההתועדויות על ידי המחיצות של 770. לאחר ההכנות הקדחתניות החלו עשרות רבות הילדים להגיע ולמלא את היזאלי הגדול, והכינוס יצא לדרך בהנחיתו ובניהולו של הרב שמריהו וויינבוים. לאחר דברי פתיחה אודות הכינוס, פצחו הילדים בשירת הניגונים אותם לימד הרבי שליט"א מלך המשיח במשך השנים ובאמירת שנים עשר הפסוקים. כל שש מאות הילדים שנכחו בכינוס, על עשרות המדריכים שליוו אותם, זעקו מקירות ליבם שלוש פעמים את הכרזת הקודש יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד. לאחר הכינוס הרשמי נשאו חלק מהילדים באולם הכניסה ליזאלי הגדול ושמעו סיפור חסידי מפי המנחה.

לאחר צאת השבת, ההבדלה והקנת קטע הווידאו השבועי מכ"ק אדמו"ר שליט"א מלך המשיח – החלו ביזאלי הגדול ריקודי שמחה בליווי כלי זמר ודגלי משיח. מארגן הריקודים, הרב יקותיאל מנחם ראפ, מנהל מטה שירה וזימרה, הזכיר לנאספים את דבריו של הרבי שליט"א כי על ידי שמחה בטוהרתה אפשר לזרז ולהביא את הגאולה. השירה והשמחה נמשכו שעה ארוכה ובה נטלו חלק עשרות רבות של תמימים ואברכים תושבי השכונה.

## יום ראשון ה' בסיון ערב חג השבועות

בעיתוי שאין מתאים ממנו הוכנס היום ברוב פאר והדר ספר תורה חדש להיכל הקודש הגדול של היזאלי הגדול ב-770. שיירת החוגגים יצאה מביתו של תורם ספר התורה, ר' יעקב עלברג, ברחוב קארול שבשכונת המלך לכיוון 770. לאורך כל הדרך רקדו שרו פיזו וכרכו בכל עוז לקול נגינתם של כלי זמר, כאשר בראש התהלוכה

## "...כמדומה לי שיש בהם איזה חשש, ואפשר הוא בהבתים וכו'..."

שלומי הוא אחד מהתמימים הלומדים ב-770, והוא מסור ונתון לכל עניני הרבי שליט"א בכל נימי ליבו ונפשו במיוחד בעניני הגאולה ובהפצת בשורת הגאולה והגואל ביד רמה. כמובן וגם פשוט שמידי פעם בפעם הוא כותב לרבי שליט"א דו"ח על פעולותיו, שואל מהרבי שליט"א עצה ותושיה בכל ענין וענין ומניח את המכתב בין דפי כרך אחד מסדרת ה'אגרות קודש'. בכל פעם הוא מקבל תשובות קולעות ומדויקות לכל שאלותיו ובעיותיו.

לפני מספר שבועות כתב שלומי לרבי שליט"א מכתב ובו פירט לרבי מספר שאלות. הוא הכניס בחרדת קודש ובהדרת כבוד את הפ"נ בתוך כרך ח' של ה'אגרות קודש', ולאחר שפתח את הספר בדף רס בו מונח היה מכתבו – נוכח ששוב המענה של הרבי קלע לשאלותיו. אך ענין מסוים הציק לו ביותר והטריד את מנוחתו, והוא שבעמוד השני של הדף בו היה המכתב שלו נכתב על ידי הרבי שליט"א בזו הלשון:

"ומה שכותב שבדק התפילין והמוזוות ומצא אותם כשרים, הנה צריך שיבדוק אותם על ידי סופר **מומחה**, ... כי כמדומה לי שיש בהם איזה חשש, ואפשר הוא בהבתים וכו'...". כאמור, שלומי הינו בחור ירא שמים המקפיד לבדוק את תפיליו אחת ליי"ב חודש, והתפילין שלו נמצאות כשרות בתחילת ההידור והכשרות. לפתע, לאחר ששנים הוא מניח את התפילין הללו מגיע אליו תשובה שכזו.

חלק מחבריו שאיתם התייעץ לגבי תשובתו של הרבי שליט"א, אמרו לו כי יתכן שרק חלק מהתשובה מופנה אליו והחלק הזה איננו מדבר אודות תפיליו. אולם שלומי לא השתכנע ומסר את התפילין שלו לסופר מיוחד המומחה לבדיקות בבתים של תפילין. הסופר הני"ל שבבדיקה רגילה לא מצא כל פסול בתפילין ערך בדיקה מיוחדת לבתים הידועה בשם 'בדיקת ספירט' ותוצאות הבדיקה הדהימו אותו ואת שלומי גם יחד: באחד התאים של התפילין של ראש התגלה נקב זעיר, הפוסל את התפילין מעיקרן...

המסגרת המיוחדת של השיעור העיוני השבועי בשיחותיו הקדושות של הרבי בעניני גאולה ומשיח, כאשר בכל שבוע מגיע רב אורח ל-770 ומוסר את השיעור, נמשכה גם השבוע, ולאחר תפילת ערבית במנין של הרבי מלך המשיח ושמיעת קולו הקדוש בשיחה היומית החל השיעור השבועי. מגיד השיעור הפעם הוא הגה"ח הרב יוסף העכט רב העיר אילת בארה"ק וחבר בית דין רבני אנ"ש. הרב העכט לימד את השיחה הידועה של הרבי בדבר ב' התקופות בזמן הגאולה, וקהל התמימים הרב שנכח בשיעור האזין לדבריו בהקשבה מלאה ובהתרכזות מוחלטת.

## יום שישי ג' בסיון

שנים מתלמידי התמימים היוצאים בכל יום שישי למבצעים ברובע קווינס, הגו ובצעו רעיון מיוחד: הם שכרו רכב, הרכיבו על גגו שני רמקולים רבי עוצמה וכיסו את כל צדדיו בשלטים ובתמונות של הרבי שליט"א מלך המשיח וכך יצאו לדרךם לצלילי ניגונים

הגדולה צועדים נערים ואבוקות של אש בידיהם. שיא התהלוכה היה לפני הכניסה ל-770, כאשר את פני הרוקדים קיבלו אברכים שנשאו בזרועותיהם את ספרי התורה של 770 וכך קידמו את הספר החדש. לאחר הריקודים ברחבה שלפני הכניסה ל-770, נטל תורם הספר, הרב עלברג, את ספר התורה בחיקו ולקול שירת ניגון ההקפות הידוע לרבי לוי יצחק אביו של הרבי שליט"א נכנסו כל הציבור ל-770 והתכוננו לעריכת שבע ההקפות המסורתיות בכל הכנסת ספר תורה חדש (כפי שכתב הרבי הרי"צ). את ניהול ההקפות הנהיג ביד רמה הרב יצחק העכט, ולאחר אמירת פסוקי ה'אתה הראת' החלו ההקפות בשמחה רבה ובהתלהבות מיוחדת, ממש כמו שמחת תורה בזעיר אנפין.

בהקפה השביעית כובד המרא דאתרא הרה"ג אברהם אזדבא שליט"א שאחז בידו האחת את הספר החדש ובידו השנית אחז את ידו של תורם הספר. כך רקדו כל הנוכחים כששירת יחי אדוננו על שפתיהם.

שיאו של הטקס אירע לאחר ההקפות בסיום הכנסת ספרי התורה לארון הקודש, כאשר המנחה, הרב העכט, ניגש אל ארון הקודש הפתוח, ובקול רועד מהתרגשות הכריז שלוש פעמים את הכרזת הקודש "יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד" כשכל הקהל מחרה ועונה אחריו בדביקות עצומה.

לאחר מכן הוזמן הציבור לסעודת מצווה שנערכה בפניה הצפונית מזרחית של 770, כדי המלך ברוב פאר והדר, בהשתתפותם של אברכי השכונה ותלמידי התמימים.

לפני כניסת החג נתלתה בכניסה ל-770 מפה גדולה של העיר ניו יורק ופרבריה, ולידה דפים המפרטים את בתי הכנסת כפי שהם מחולקים לשכונות העיר, אופן הגישה אליהם ורשימת הבאים והנואמים לכל בית כנסת בפירוט רב.

הימרכו לשיעורי תורה' הפיק חוברת מהודרת ומיוחדת בשם 'התהלוכה', בה מובאים שיחות קודש של הרבי בדבר המעלה הגדולה של היציאה לתהלוכה. חידוש מעניין נוסף לחוברת הנוכחית, הוא נוסח תפילת ערבית של חג בנוסח האריז"ל, כך שכל היוצאים לתהלוכות יכלו להתפלל בבתי הכנסת אליהם הם מגיעים בתהלוכה בנוסח חב"ד.

לאחר סעודת החג חזרו התמימים ותושבי השכונה ל-770 והחלו באמירת 'תיקון ליל שבועות' המסורתי, כשפעם לפעם פוצחים הנוכחים בניגון שמח להגביר את העירנות ולרענן את האווירה. כמו כן חולקו במשך הלילה שתי קרה ופירות באדיבותו של הרב יעקב בריסקי לרווחתם ולהנאתם של אנ"ש והתמימים שנשארו ערים עד שעת עלות השחר.

## יום שני ו' סיון חג ראשון של שבועות

למרות העייפות הרבה בשל העירנות לביל אמש, התייצבו עשרות רבות של תמימים לסדר חסידות לפני תפילת שחרית, וזרם הבאים ל-770 הלך וגבר ככל ששעת התחלת התפילה במנינו של הרבי שליט"א התקרבה. בשעה עשר, כשהחלה התפילה, היה 770 מלא מפה לפה, כשבקרב הנוכחים נמצאו גם מאות תינוקות רכים שהגיעו ל-770 עם הוריהם כדי שאף הם ישמעו את 'עשרת הדברות' כהוראתו הקדושה של הרבי שליט"א לחג השבועות.

בשעות אחר הצהריים, לאחר סעודת החג ומנוחה קצרה, החלו התהלוכות לשכונות היותר מרוחקות משכונת קראון הייטס כסיגייט ובארייטן ביטש וכדו', ובשעה שש לפנות ערב החלו לצאת התהלוכות הגדולות לשכונות איסט סייד שברובע מנהטן ופלאטבוש, והתהלוכה

המרכזית והראשית לבורו פארק. לאחר התארגנות קצרה ברחבה שממול ל-770 פרצו המשתתפים במארש נאפוליון והחלו בצעדה שתביא את דבר הרבי ובשורת הגאולה לאלפי יהודים בכל רחבי המטרופולין הגדול.

בשכונת בורו פארק נערכו ע"י התמימים במשך שעות הצהריים עשרות מנינים בהם זכו לשמוע מאות ילדים את עשרת הדיברות, ולבסוף התכנסו כל התמימים עם הילדים לכינוס גדול בשדרה ה-14 פינת רחוב ה-45 אליו הגיעו רבים ממשתתפי התהלוכה שנטלו חלק בכינוס הגדול.

לאחר שחזרו מהתהלוכות והגיעו ל-770, פצחו השבים בשירה וריקודים ליד חדרו של הרבי שליט"א כפי שהחל בשנת ה'תשמ"ג. לאחר הריקודים, שנמשכו שעה ארוכה, סיפר הרב יקותיאל מנחם ראפ את היימי בראשית של התחלת הריקודים לאחר התהלוכה: בשנת ה'תשמ"ג, לאחר שחזרו אנ"ש והתמימים מהתהלוכה, ניגש המשב"ק הרב שלום דובער גנזבורג לאנשים הספורים ששהו ב-770 ושאל האם ה'יעולם' חזרו מהתהלוכה? הרבי שואל מדוע כל כך שקט פה? לאחר ששמע הרב ראפ את השאלה שהגיעה מלמעלה, הוא החל לרקוד עם עוד שלושה בני אדם ברחבה שלפני 770, היות שלא רצו להפריע למנוחת הרבי שהיה באותו הזמן בספריה. בתוך כדי סערת הריקודים הפנה אחד מהעוברים והשבים את תשומת לב הרוקדים לכך שהרבי שליט"א מביט בהם, ואכן הרבי עמד בכניסה לספריה הפונה לרחוב איסטערן פארקווי, בין הדלת לשער, וצפה ברוקדים... מובן שלמראה שכזה התקדמו הרוקדים לכיוונו של הרבי שליט"א באיזור הספריה, וכשרקדו שם הניף הרבי את יד ימינו בתנועת עידוד ונכנס לספריה.

בשנה הבאה, שנת ה'תשד"מ, נשכח הסיפור מלב האנשים, ושוב רקד הרב ראפ עם מספר מצומצם של אנשים, אך הפעם יצא הרבי לגמרי מהספריה ונשאר עומד ליד השער כשרגלו מחזיקה את השער לבל יסגר. מיני אז ועד היום, בכל חזרה מתהלוכה, נערכים ריקודים ברחבה שליד 770.

לסיום הזכיר הרב ראפ כי בשנת ה'תנש"א, אמר הרבי שליט"א שיחה פתאומית בזמן הריקודים שלאחרי התהלוכה גם באחרון של פסח וגם בשבועות. אגב ראוי לציין כי בניגוד לתחזיות מזג האוויר המוקדמות כי הערב יהיה סוער וגשום – לא ירדה אף טיפה במשך כל השעות בהם היו אנ"ש והתמימים בתהלוכות, ורק למחרת החל לרדת מטר חזק ששטף את כל העיר והותיר שלוליות רבות בכל פינה.

## יום שלישי ז' בסיון יום טוב שני של גלויות

לאחר תפילת החג הכריז הגבאי כי לאור הוראת רבני השכונה, יתקיים בשעה חמש אחר הצהריים ב-770 מנין תהילים מיוחד עקב המצב הביטחוני החמור השורר זה תקופה ארוכה בארץ הקודש. מאות אנשים נענו לקריאת הרבנים, התייצבו בשעה היעודה ב-770 והשתתפו במנין התהילים המיוחד.

לאחר המנין החלו ההכנות לקראת ההתוועדות הגדולה עם הרבי שליט"א כמידי כל חג ומועד. כל ספסלי 770 סודרו כך שכולם פנו לכיוון מקומו של הרבי, ולאחר תפילת מנחה הובא לבימת ההתוועדות כיסאו המלכותי של הרבי ועל השולחן סודרו המזונות היין והגביע. כל הנוכחים נטלו את ידיהם אכלו המוציא, ולקול שירה אדירה של 'יחי אדוננו' החלה ההתוועדות של חג השבועות ה'תשס"א.

בתום השירה נעמד הגה"ח הרב נחמן שפירא על רגליו וחזר בקול רם ומתון על מאמר של ערב חג השבועות תשמ"ט של הרבי. לאחר



אנ"ש והתמימים בכינוס תורה שהתקיים באיסרו חג ב"בית חיינו"

ואך טבעי היה כי לאחר אמירת "דוד מלך ישראל חי וקיים" החלו כל הציבור לשיר ולזמר את מילות הקודש ייחי אדוננו, ועד מהרה התאספו כולם למעגל גדול של ריקוד ואמונה לווהט בדברי הרבי ובנבואותיו שאינם חוזרות ריקם.

### יום רביעי ח' בסיון איסור חג "יום טובח"

למרות שמצד הנהלת הישיבה אין היום סדרים באופן רשמי, רבים מהתמימים התייצבו על משמרתם והגיעו לכל הסדרים כמידי יום ביומו ואדרבה ביתר שאת וביתר עוז.

בשעות אחר הצהריים החל ביזאלי הגדול כינוס תורה. את הכינוס הנחה ראש הישיבה הגה"ח הרב שניאור זלמן לאבקובסקי שאף אמר דברי תורה בין נואם לנואם. אחת השאלות שהעלה ראש הישיבה היתה – האם אשה ששכחה לומר יעלה ויבוא בראש חודש צריכה לחזור על תפילתה, כאשר הספק הוא, שלכאורה היעלה ויבוא הוא מצוות עשה שהזמן גרמא.

ראשון הנואמים היה המשפיע הרב חיים שלום דובער ליפסקר שחזר על שיחה של הרבי. אחריו נשא דברים הרב ישעיהו הרצל, רבה של נצרת עילית והגליל התחתון. את דבריו פתח הרב הרצל בסיפור שקרה לו עם הרבי שליט"א כאשר בעת שהיה חתן הוא שוחח עם חותנו המיועד בענייני החתונה בזמן שהתקיים כינוס תורה ולפתע עבר הרבי לידם ושאל את הרב הרצל מה הוא עושה כאן כאשר מתקיים כינוס תורה. הרב הרצל ענה כי הוא מדבר עם חותנו בעניינים דחופים מענייני החתונה וכו', אולם הרבי אמר לו כי דברים אלו צריכים לבא על חשבון השינה ולא על חשבון הזמן של הכינוס תורה. בהמשך הוא דיבר על שנת השמיטה החלה השנה בארץ ישראל תוך כדי שהוא מביא שאלות ומקרים שאירעו לו אישית או עם אנשים שבאו לשאול אותו כרב מה הדין. בסיום דבריו הוא קישר את ענייני שנת השמיטה והמהומות בארץ לגאולה השלימה, תוך כדי שהוא מביא גמרות ומדרשים המראים בצורה חד משמעית כי הנה הנה

חזרת המאמר החל אחד המחזות המרגשים שארעו השנה ב-770, כאשר שורה נכבדה של רבני אני"ש פסקו בכח התורה כי על הרבי מלך המשיח להתגלות תכף ומיד. כמו כן דיברו הרבנים על המצב הבטחוני החמור בארץ ישראל והכריזו כי המצב הנורא הזה אינו יכול להמשך.

בין הרבנים שנשאו דברים במעמד מרטיט זה היו הגה"ח הרב ישעיהו הרצל, רבה של נצרת עילית והגליל התחתון; הגה"ח הרב בן ציון ליפסקר, רב העיר ערד; הגה"ח שמואל מרדכי אשכנזי, רבו של כפר חב"ד; הגה"ח יוסף העלסט, רב העיר אילת וחבר בית דין רבני חב"ד בארה"ק; הגה"ח יגאל פיוס, רב קהילת חב"ד בקריות; הגה"ח ישראל הלפרין, רבם של חסידי חב"ד בהרצליה, והגה"ח מנחם מענדל גלובובסקי, רב קהילת חב"ד ברחובות וסגן מזכיר בי"ד רבני חב"ד בארץ הקודש.

הרב גלובובסקי סיפר סיפור חסידיים מאלף עם לקח בציודו:

בשנת תשכ"ד, בעת ההתוועדות, הרבי שליט"א החל לפתע לדבר חזק מאוד נגד 'המדינה ההיא' (הכוונה היא לברית המועצות לשעבר), ובגמר דבריו ראו שהרבי מה"מ מצפה למשהו אך אף אחד לא הבין למה. לאחר זמן שאל הרבי מדוע לא אמרו 'לחיים' לאחר הדברים, וכי השעה היתה שעת רצון וחבל מאוד שלא ניצלו את שעת הכושר. הרב שמואל חפר זכה להיות בהתוועדות, ובחזרה לארץ הקודש נחת – בהוראת הרבי – תחנת ביניים בפריז על מנת להתוועד עם אני"ש. הרב חפר סיפר למשפיע הרב ניסן נעמנוב את אשר התרחש בבית חיינו באותה התוועדות, ואת דבריו הוא סיים בכמין 'התנצלות', שהרבי הוא קדוש ולכן הוא רואה את המתרחש בעולמות העליונים ויודע לכוון את שעת הרצון, אך מנין אנו החסידים הפשוטים יודעים את כוונותיו השמימיות של הרבי? הרב נעמנוב השיב לו כי אמנם אנו החסידים איננו יכולים לדעת ולהבין את המתרחש בשמים, אך כחסידים עלינו להתקשר אל הרבי כל כך עד שכשהרבי מצפה מאיתנו למשהו כפי שקרא בהתוועדות עלינו לחוש זאת... את דבריו הלוהטים סיים הרב גלובובסקי בהכרזת הקודש של "ייחי אדוננו" כשכל הקהל הרב ששהה בהתוועדות עונה אחריו בהתעוררות פנימית חזקה.

לאחר דברי הרבנים שנאמרו ברגש רב ומלב מורתח, החל הקהל בסדר ניגונים שהתמשכו עד לאחר צאת החג, ולאחריהם התפלל הקהל תפילת ערבית, כאשר הסטענדער של הרבי שליט"א הובא מבימת התפילה לקידמת בימת ההתוועדות כנהוג לאחר התוועדות החגים והמועדים. לאחר תפילת ערבית הוקרנו על מסך הווידאו מראות קודש של הבדלה מפי הרבי שליט"א וחלוקת כוס של ברכה במוצאי חג השבועות משנים עברו, כאשר בלבבות כל הקהל שצפה בווידיאו בשקיקה פיעמה ההרגשה כי תיכף ומיד כן תהיה לנו בהתגלות המהירה.

בתום הקרנת הווידאו של הרבי, יצאו הכל לקדש את הלבנה,

חתני הבר מצווה מתכנסים כל אחד במקומו הוא ומקיימים התוועדות בחברת המשפחה ומכרים בין חתני הבר מצווה.

ראוי לציין באופן מיוחד ובולט נער בן למשפחה שאינה שומרת תורה ומצוות לעת עתה, אך בני המשפחה שומרים על קשר חם והדוק עם הבחורים הבאים בכל יום שישי להניח עימם תפילין, וכאשר שמעו התמימים כי בן המשפחה עומד לקבל עליו את עול המצוות הם שיכנעו את הורי הילד כי המקום הנכון שבו יעלה הנער לתורה לראשונה בחייו הוא 770. ואכן ביום המיועד התיצב הנער בחברת הוריו וקרובי משפחה ב-770, ולאחרי התפילה היסבו הכל להתוועדות אותה ערכו התמימים ידידי המשפחה. במהלך ההתוועדות הגיע הרב ישראל הלפרין, שבדרכו המיוחדת כובשת הלבבות 'הוציא' הבטחה מאבי הילד סבו ודודיו שהחל מהיום הם



הרב יקותיאל ליפא פלדמן נואם בכינוס תורה

משיח בא.

יניחו תפילין בכל יום חול ויקראו בהם קריאת שמע.

התוועדות נוספת של נער בר מצווה היתה לנכדו של הרב שמעון אליטוב, רב המועצה האזורית מטה בנימין וראש ישיבת חב"ד יעוז מאירי בעיר, במהלך ההתוועדות שנערכה כיד המלך כמסיבת בר מצווה לכל דבר, דיברו הרב אליטוב עצמו והרב ישעיהו הרצל מעניני בר מצווה. נער הבר מצווה חזר על מאמר חסידות בעל פה.

התוועדות נוספת היתה הבוקר ב-770 לנער שהגיע במיוחד עם אביו מצרפת ל-770 לרגל התחלת הנחת התפילין שלו, כאשר הוא החליט שאת הפעם הראשונה בה הוא מניח תפילין בחייו הוא יעשה בבית הכנסת של הרבי שליט"א, דבר שיחקק בזכרונו ויצוץ בו בכל יום כשיניח תפילין. ראוי לציין כי התופעה המבורכת של נערי בר מצווה המגיעים ל-770 לחגוג את יומם הגדול מתרחבת והולכת ומהם יראו וכן יעשו.

המסגרת המיוחדת של השיעור העיוני השבועי בשיתותיו הקדושות של הרבי בעניני גאולה ומשיח כאשר בכל שבוע מגיע רב אורח ל-770 ומוסר את השיעור נמשכה גם השבוע, כאשר הפעם מוסר אותו הרה"ח הרב ישראל הלפרין. השיעור נמשך הרבה מעבר לזמן הקצוב לו בגלל שהרב הלפרין הודיע כי הוא לא יכול לעזוב לימוד שיחה באמצע כשהיא אינה מושלמת. לאחר השיעור החלה התוועדות רבתי עם הרב הלפרין בהשתתפות עשרות רבות של תמימים, במהלכה סיפר הרב הלפרין על הפעולות בתחום הפצת בשורת הגאולה בעירו הרצליה וערך השוואה בין פעילותו בסיירת מטכ"ל חוד החנית של צה"ל לפעילותו כעת בצבאו של הרבי שליט"א לגיון של מלך. ההתוועדות התוססת ומלאת החיות התמשכה לה עד השעה ארבע לפנות בוקר, כאשר כל התמימים יושבים או עומדים ומרותקים למקומם, עד שהזכיר הרב הלפרין כי מחר ישנו סדר חסידות של הרבי שליט"א וכן מבצעים, והכל פרשו לשינה קצרה.

הרב לבקובסקי הזכיר כי רש"י על התורה מביא שבני ישראל גלו מעל אדמתם בגין שנות השמיטה אותם הם לא שמרו, שנת גלות תמורת שנת שמיטה, ועכשיו כאשר רבים מאחינו בני ישראל מצטרפים לשומרי השמיטה – הרי שזו שעת כושר לביאת הגאולה.

עתה ניגש לדבר הרב אברהם הרץ מאהלי תורה. הרב הרץ התפלפל במשך שעה ארוכה בשיטתו של אדמו"ר הזקן בענין של שומע כעונה, מתי כלל זה חל ומתי אינו תופס.

אחריו נאם הרב דניאל גראבסקי רבה של קהילת חב"ד באלעד מזור וראש ישיבת 'תמימי מנחם' ביבנה. הרב גראבסקי דן שעה ארוכה בדיני מוקצה תוך שהוא מביא דוגמאות פרקטיות הלכה למעשה.

הרב יקותיאל ליפא פלדמן, מרבני הישיבה, התעמק בסוגיית 'קים ליה מדרבה מיניי הנלמדת כעת בסדרי הישיבה, תוך שהוא מביא שלל דעות וסברות מהראשונים ומאחרונים.

בסיום הכינוס דיבר הרה"ג שמואל פסח בוגמילסקי רב קהילת הר סיני בניו גירסי. עיקר דבריו של הרב בוגמילסקי נסובו אודות הסוגיא של תלית תמונות בבתי כנסיות. בדבריו חוצבי הלהבות שלל הרב בוגמילסקי את הטענות שהושמעו נגד תליית התמונות של הרבי בבתי הכנסת, תוך שהוא מסייע בדבריו בדברי רבותינו נשיאנו ובגדולי האחרונים והגאונים בדורות שעברו. בסיום דבריו שריתקו את הקהל למקומו למעלה משעה, הזכיר ראש הישיבה הרב לאבקובסקי כי יש גם תשובה מהירדב"ז המתיר לתלות תמונת צדיק בבית כנסת אם דבר זה גורם ליראת שמים.

## יום חמישי ט' בסיון

בעת תפילת שחרית אירע דבר מענין כאשר כל שלושת העולים לתורה היו חתני בר מצווה שבאו לחגוג את היום הגדול בביתו של הרבי שליט"א מלך המשיח, ולאחר התפילה היה מרנין לראות את

ההילים וממלמלים תפילה לבורא העולם שישלח רפואה שלמה לפצועים הרבים מהפיגוע המחריד שאירע בתל אביב ושיגלה לעינינו הבשריות את הרבי שליט"א משום שכבר מלאה סאת הצרות מהגלות והגיע זמן הגאולה.

**יום שבת קודש י"א  
בסיון  
שבת פרשת נשא**

בשעת קריאת התורה עלו היום במנינו הקדוש של הרבי שליט"א שבעה חתנים שיקימו בעזי"ה את ביתם בשבוע הקרוב. דבר זה בא גם לידי ביטוי נרחב בהתוועדויות הרבות שנערכו לאחר התפלה בהם התוועדו רבים מהרבנים שעוד נותרו ב-770 מחג השבועות.



הרב ישראל הלפרין מתוועד עם התמימים ב"בית חיינו", בסיום השיעור העיוני בענייני גאולה ומשיח

לאחר קריאת התורה עלה

לבימת הקריאה הרב שלמה מאייסקי ובאנגלית צחה ורהוטה חזר על שיחת קודש של הרבי שליט"א מלך המשיח, כאשר קהל רב נאסף מסביב לבימה והקשיב לדבריו בדריכות ובקשב רב.

כאמור, לאחר התפילה התקיימו התוועדויות רבות של חתנים בשילוב עם התוועדותו הקדושה של הרבי שליט"א. ההתוועדויות הסוערות ארכו זמן ארוך והתמשכו להם עד תפילת מנחה במנין של הרבי שליט"א. לאחר התפילה נערך סדר ניגונים ובסיומו חזר אחד מאנ"ש על מאמר חסידות בעל פה.

לאחר הוידאו של מוצא שבת, הכריז נציג התמימים כי עקב המצב הנורא בארץ הקודש התקבלה בקרב כל התמימים החלטה להשכים בכל יום במשך השבוע הקרוב לסדר חסידות בשעה שבע ורבע, ולהעריב בסדר חסידות ערב בשעה רבע לשמונה, ובעזרת ה' יקויים הענין של "השכם והערב עליהם והם כלים מאליהם".

זהו סיפורם של השבועיים החולפים בהם חלו גם שני ימי חג השבועות בליובאוויטש שבליובאוויטש. יהי רצון שהקב"ה יגיד לצרותיו של עם ישראל די ויחיש פדות לנפשינו וישלח לנו מהרה את הרבי שליט"א מלכנו משיחנו תכף ומייד ממ"ש

**יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד**

**יום שישי " בסיון**

השמועות הקשות על הטבח האיום שאירע בתל אביב הגיעו לאוזני התמימים במהלך הסיבוב של המבצעים מפייהם של ישראלים המומים שלא יכלו לעכל את הבשורות הנוראות. הרגשות הזעם ותחושת האין אונים הביאו רבים מהמקורבים להכרה כי אכן אין שום פיתרון שנראה באופק מלבד זה שהרבי מלך המשיח יבוא ויגאל אותנו ויוליכנו קוממיות לארצנו תכף ומיד.

אמנם חלק מהאורחים הרבים שהגיעו לשבועות כבר שבו לבתיהם ולמקומות שליחותם, אך רבים אחרים נשארו פה ב-770 גם לשבת קודש, ומספר שלוחים שלא יכלו לבוא לרבי שליט"א לחג השבועות בשל פעולות המבצעים – הגיעו ל-770 לאחר חג השבועות.

בעת תפילת קבלת שבת לאחר ה"לכה דודי" שב על עצמו המחזה המפעים של האמונה הטהורה והאיתנה בדברי ונבואת הרבי שליט"א, כאשר הציבור הגדול נע במעגל ריקוד ענק במרכז 770 בשירה אדירה נלהבת ונרגשת של יחי אדוננו. ההתלהבות והשירה הרקיעו שחקים עד שהגבאי נאלץ לדפוק על הבימה מספר פעמים כדי להשיב את התפילה למסלולה ולאפשר לחזן להמשיך בתפילה.

בסיום התפילה נראו רבים מהציבור אוחזים בידיהם ספרי

סוכן נחת והרחיבה בנכסיהם זכרונותינו

**08-8585610**

**סיכון נהלות אנהם**

המטה: תל אביב | מסלול: רחוב תל אביב 100

**הכל זירה**

**חרסת סוכה**

**מטבח גדול ועוד**